
Rennverlauf 46. Internationale Masters Schwimm Gala um den Goslarer
Adler 2026
07.03.2026, Kurzbahn, Goslar

Name Jg WkNr Typ Strecke Platz Distanz Split Lap

Beckendorff, Mareike 1984 3 E 100 L 1 100 01:28,13 01:28,13

Beckendorff, Mareike 1984 15 E 100 B 1 100 01:37,89 01:37,89

Beckendorff, Mareike 1984 26 E 100 F 3 100 01:17,71 01:17,71

Bocanegra Roman, Pedro Alonso 1997 6 E 50 F 5 50 00:27,94 00:27,94

Bocanegra Roman, Pedro Alonso 1997 19 E 200 L 3 200 02:34,77 02:34,77

Bocanegra Roman, Pedro Alonso 1997 40 E 200 F 3 100
200

01:05,18
02:15,67

01:05,18
01:10,49

Diener, Tobias 1969 4 E 100 L 2 100 01:10,89 01:10,89

Diener, Tobias 1969 19 E 200 L 2 200 02:40,21 02:40,21

Diener, Tobias 1969 21 E 50 S 1 50 00:30,63 00:30,63

Diener, Tobias 1969 36 E 100 S 1 100 01:15,10 01:15,10

Dorau, Kai 1966 6 E 50 F 1 50 00:26,76 00:26,76

Dorau, Kai 1966 12 E 100 R 1 100 01:15,13 01:15,13

Dorau, Kai 1966 21 E 50 S 1 50 00:30,26 00:30,26

Dorau, Kai 1966 27 E 100 F 1 100 01:04,62 01:04,62

Dorau, Kai 1966 31 E 50 R 1 50 00:32,45 00:32,45

Frese, Dagmar 1956 15 E 100 B 1 100 01:31,92 01:31,92

Frese, Dagmar 1956 32 E 200 B 1 100
200

01:41,80
03:29,13

01:41,80
01:47,33

Frese, Dagmar 1956 37 E 50 B 1 50 00:41,18 00:41,18

Globke, Daniela 1975 20 E 50 S 6 50 00:54,75 00:54,75

Globke, Daniela 1975 26 E 100 F 7 100 01:41,02 01:41,02

König, Joachim 1966 4 E 100 L 1 100 01:12,78 01:12,78

König, Joachim 1966 16 E 100 B 1 100 01:18,73 01:18,73

König, Joachim 1966 33 E 200 B 1 100
200

01:23,59
02:53,73

01:23,59
01:30,14
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Name Jg WkNr Typ Strecke Platz Distanz Split Lap

König, Joachim 1966 38 E 50 B 1 50 00:35,77 00:35,77

König, Lea Mareike 2000 3 E 100 L 4 100 01:22,53 01:22,53

König, Lea Mareike 2000 5 E 50 F 9 50 00:32,78 00:32,78

König, Lea Mareike 2000 20 E 50 S 8 50 00:38,11 00:38,11

König, Lea Mareike 2000 26 E 100 F 4 100 01:13,37 01:13,37

Ladenthin, Holger 1979 6 E 50 F 1 50 00:26,19 00:26,19

Ladenthin, Holger 1979 21 E 50 S 2 50 00:29,28 00:29,28

Ladenthin, Holger 1979 40 E 200 F 1 100
200

01:04,01
02:11,52

01:04,01
01:07,51

Neubert, Cornelia 1952 5 E 50 F 3 50 00:45,14 00:45,14

Neubert, Cornelia 1952 15 E 100 B 2 100 01:55,04 01:55,04

Neubert, Cornelia 1952 30 E 50 R 3 50 00:54,03 00:54,03

Neubert, Cornelia 1952 37 E 50 B 2 50 00:50,13 00:50,13

Oelze, Andrea 1965 3 E 100 L 4 100 01:34,95 01:34,95

Oelze, Andrea 1965 5 E 50 F 1 50 00:38,60 00:38,60

Oelze, Andrea 1965 11 E 100 R 1 100 01:43,08 01:43,08

Scharn, Nicole 1979 5 E 50 F 7 50 00:38,38 00:38,38

Scharn, Nicole 1979 20 E 50 S 4 50 00:47,81 00:47,81

Scharn, Nicole 1979 26 E 100 F 6 100 01:29,94 01:29,94

Scholvin, Herbert 1940 4 E 100 L 1 100 02:10,02 02:10,02

Scholvin, Herbert 1940 16 E 100 B 2 100 02:21,90 02:21,90

Scholvin, Herbert 1940 21 E 50 S 1 50 01:11,92 01:11,92

Scholvin, Herbert 1940 33 E 200 B 1 100
200

02:31,28
05:13,04

02:31,28
02:41,76

Scholvin, Herbert 1940 38 E 50 B 3 50 01:05,64 01:05,64

Schramme, Thomas 1967 6 E 50 F 3 50 00:33,21 00:33,21

Schramme, Thomas 1967 38 E 50 B 5 50 00:42,73 00:42,73

Tromm-Schäfer, Christine 1974 3 E 100 L 3 100 01:23,36 01:23,36

Tromm-Schäfer, Christine 1974 11 E 100 R 2 100 01:26,23 01:26,23
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Name Jg WkNr Typ Strecke Platz Distanz Split Lap

Tromm-Schäfer, Christine 1974 22 E 200 R 1 100
200

01:31,95
03:06,61

01:31,95
01:34,66

Tromm-Schäfer, Christine 1974 30 E 50 R 1 50 00:39,10 00:39,10

Tromm-Schäfer, Christine 1974 37 E 50 B 2 50 00:41,79 00:41,79

Ulrich, Jörg 1968 6 E 50 F 2 50 00:30,95 00:30,95

Ulrich, Jörg 1968 27 E 100 F 3 100 01:15,44 01:15,44

Ulrich, Jörg 1968 31 E 50 R 4 50 00:41,05 00:41,05

Ulrich, Jörg 1968 38 E 50 B 8 50 00:46,06 00:46,06

1. Mannschaft, weiblich
Beckendorff, Mareike
Globke, Daniela
Tromm-Schäfer, Christine
König, Lea Mareike

160+
1984
1975
1974
2000

1 E 4x50 F 2
50
100
150
200

00:34,94
01:17,61
01:50,24
02:22,88

00:34,94
00:42,67
00:32,63
00:32,64

1. Mannschaft, weiblich
Tromm-Schäfer, Christine
Beckendorff, Mareike
König, Lea Mareike
Globke, Daniela

160+
1974
1984
2000
1975

9 E 4x50 L 2
50
100
150
200

00:38,72
01:23,04
01:58,90
02:41,07

00:38,72
00:44,32
00:35,86
00:42,17

1. Mannschaft, männlich
Dorau, Kai
König, Joachim
Diener, Tobias
Ulrich, Jörg

200+
1966
1966
1969
1968

10 E 4x50 L 2
50
100
150
200

00:33,22
01:09,15
01:39,28
02:09,68

00:33,22
00:35,93
00:30,13
00:30,40

1. Mannschaft, männlich
Bocanegra Roman, Pedro Alonso
Ladenthin, Holger
Schramme, Thomas
Scholvin, Herbert

200+
1997
1979
1967
1940

25 E 4x50 B 3
50
100
150
200

00:40,47
01:14,14
01:57,24
03:01,21

00:40,47
00:33,67
00:43,10
01:03,97

2. Mannschaft, männlich
Bocanegra Roman, Pedro Alonso
Scholvin, Herbert
Ladenthin, Holger
Schramme, Thomas

200+
1997
1940
1979
1967

10 E 4x50 L 5
50
100
150
200

00:33,32
01:35,34
02:04,63
02:37,54

00:33,32
01:02,02
00:29,29
00:32,91
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